
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614205237271670201 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

Referencia: 2023/2S/SESJGL

Procedimiento: Expediente de sesiones de la Junta de Gobierno Local

Interesado:  
Representante:  
SECRETARÍA (JESUSLL) 

 
CONVOCATORIA DE LA SESION EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO 
LOCAL  Nº 2023/2S/SESJGL

Primera Convocatoria

Día:   17/01/2023
Hora: 13:00 horas
Lugar: Sala de reuniones de la Alcaldía

Este órgano colegiado celebrará sesión en primera convocatoria en el día, hora y 
lugar indicados y en segunda convocatoria una horas después, para tratar de los asuntos 
que a continuación se relacionan, esperando concurra Vd. al acto, y si por causa justificada 
no pudiera hacerlo, deberá comunicarlo a esta Presidencia con la antelación necesaria. A 
partir de esta fecha, tendrá a su disposición los expedientes y cuantos antecedentes se 
relacionan con los asuntos que comprende la convocatoria, al objeto de que pueda 
conocerlos antes de la sesión.

MOTIVACIÓN:

Debido a la necesidad de aprobación de varias propuestas presentadas por las 
concejalías de hacienda, personal y contratación, que no admiten demora.

Es por lo que he decidido convocar la presente sesión de carácter extraordinario de 
la Junta de Gobierno Local.

ORDEN DEL DIA.

1. CONTRATACIÓN. 
Referencia: 2022/8725H.
 Propuesta del concejal delegado de contratación, para desestimar solicitud de declaración 
de confidencialidad de oferta presentada en el sobre 2 del contrato del servicio de 
“Ejecución del Plan de vigilancia y salvamento en playas, baño adaptado y lucha contra la 
contaminación marina”.
 



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614205237271670201 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

2. INTERVENCIÓN. 
Referencia: 2023/274X.
 Propuesta del concejal delegado de hacienda, para autorizar y disponer gastos y reconocer 
obligaciones a favor de terceros. (Facturas año 2022).
 
3. INTERVENCIÓN. 
Referencia: 2023/276N.
 Propuesta del concejal delegado de hacienda, para autorizar y disponer gastos y reconocer 
obligaciones a favor de terceros. (Facturas año 2022).
 
4. PERSONAL. 
Referencia: 2022/5528H.
 Propuesta de la concejala delegada de personal, para aprobación lista definitiva admitidos y 
excluidos proceso de selección TAG.
 

 
La Alcaldía, RESUELVE: 
 
 

Convocar la sesión extraordinaria de la Junta de Gobierno Local nº 2023/2S/SESJGL 
de fecha 17 de enero de 2023, a las 13:00 horas, en la Sala de reuniones de la Alcaldía.
 
  


		2023-01-16T13:58:11+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2023-01-16T13:58:08+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB




